66

4.12、中小企业声明函

中小企业声明函

致：（采购人）旬阳市职业中等专业学校

本公司（联合体）郑重声明，根据关于印发《政府采购促进中小企业发展管 理

办法》的通知（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加_旬阳市职业中等专业

学校 （采购人）的 餐饮中心干货、调味品及冻货采购项目 （项目名称）项

目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造， 相关企业（含联

合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况 如下：

1、 冻货类：里脊肉串、鸡边腿、琵琶腿、单冻大胸、乡村土鸡、鸡排、烤

冷面、鸭腿、虾饺、小酥肉、鱼豆腐、燕饺、小汤圆、正大柳叶脆香鸡、潼关饼、

川香鸡柳、干煸辣子鸡、劲霸鸡排、金牌牛舌饼、葱油饼、友宜客卷饼、煎饺、

黄焖鸡块、涮肉卷、土豆条、香脆藕盒、培根、手抓饼、巴沙鱼片、黄金豆 （标

的名称或货物名称），属于 批发业 （采购文件中明确的所属 行业）行业，制

造商为 北海市海庆兄弟水产有限公司 （企业名称），从业人员 62人，年营业收

入为 1106.2 万元，资产总额为 1358.4 万元，属于 小型企业 （中型企业，

小型企业，微型企业）。

2、 干货类：米线、砂锅面、玉米淀粉、宽粉、粉条、腐竹、木耳、粉丝、 紫

菜、糯米粉、苕皮、芽菜、虾皮、酸豆角、海带丝（湿）、麻花、干米线、外婆

菜、地软、黄花、土豆粉、思念水饺、牛排丝、西安溥豆腐干、火锅宽粉、江西

大米粉、江西玉米粉、江西黑粉、豆皮 （标的名称或货物名称），属于 批发

业 （采购文件中明确的 所属行业）行业，制造商为 永济市和顺食品厂 （企业名

称），从业人员 18 人， 年营业收入为 214.2 万元，资产总额为 365.1 万元，

属于 微型企业 （中 型企业，小型企业，微型企业）。

3、 调味品类：老干妈、甜面酱、番茄酱、黄豆酱、豆瓣酱、芝麻酱、重庆小

面酱、冷面酱、海鲜酱、柱候酱、排骨酱、剁椒、料酒、酱油、生抽、老抽、蚝

油、蒸鱼豉油、十三香、盐、鸡精、味精、红醋、白醋、辣椒面、辣椒粉、辣椒

段、花椒面、麻椒面、花椒粒、孜然粉、胡椒粉、咖喱粉、米线料、油泼面料、

桂皮、香叶、八角、小茴、肉蔻、白芷、砂仁、草蔻、草果、苜蓿粉、火锅料、

白糖、冰糖、安琪酵母、小米辣、麻辣活鱼料、浓汤宝、泰将香辣酱、红烧酱油、

鸡粉调味料、榨菜、澳宴奇鲜香王、大厨四宝猪骨高汤、白酒、野山椒、麻辣豆

67

豉、麻辣调味酱、番茄调味酱、重庆小面酱 （标的名称或货物名称），属于 批

发业 （采购文件中明确的 所属行业）行业，制造商为 韩城市史圣农业科技发展

有限责任公司 （企业名称），从业人员 52 人，年营业收入为 351.9 万元，资产总额

为 516.5 万元，属于 小型企业 （中 型企业，小型企业，微型企业）。

4、 杂粮类：小米、绿豆、黑芝麻、白芝麻、玉米糁、红豆、大枣、黑米、玉

米面、花生米、豌豆面、八宝米 （标的名称或货物名称），属于 批发业 （采

购文件中明确的 所属行业）行业，制造商为 陕西春禾粮田商贸有限公司 （企业

名称），从业人员 24 人， 年营业收入为 153.4 万元，资产总额为 282.3 万元，属

于 小型企业 （中型企业，小型企业，微型企业）。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

特此声明！

声 明 人:(供应商名称、公章)旬阳市意兴商贸有限公司

法定代表人/或被授权人： （签字）

日 期：2025年 9月 29日

说明：1、填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展

和 改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信

部联企 业[2011]300 号）和关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办

法》的通 知（财库〔2020〕46 号）相关规定。

2、未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数 据

的新成立企业可不填报。

	四、资格证明文件
	4.13、供应商企业关系关联声明函